Алтайский край
Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2020                                                            № 6
г. Алейск

	«Об определении площадки для складирования снега и льда»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с решением Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил благоустройства города Алейска Алтайского края» №47 от 23.10.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Организовать вывоз снега и льда с автомобильных дорог общего пользования местного значения, территорий общего пользования муниципального образования город Алейск, внутриквартальных проездов и иных объектов благоустройства муниципального образования город Алейск, а также с иных территорий на специально подготовленную площадку для складирования снега и льда расположенной в 250 метрах по направлению на север от ориентира: жилой дом №1в по ул. Барнаульской.

2. ООО «Цветовод» подготовить и содержать подъездные пути к площадке для складирования снега и льда расположенной в 250 метрах по направлению на север от ориентира: жилой дом №1в по ул. Барнаульской.

3. Отделу по печати и информации администрации города (Сухно Ф.Н.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.А. Каратаева.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев